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Lénda: Njoftim pér Regjistrimin Fillestar né Gjashté fshatra t&€ Njésisé Administrative Temal.

Sektori i IT- sé prané Bashkisé Vau Dejés

Bashkia Vau Dejés njofton se ka nisur Afishimi Publik pér Regjistrimin Fillestar né gjashté fshatra

té Njésisé Administrative Temal.

Gjaté njé periudhe 45-ditore, banorét mund (€ verifikojné listat e pronave me sipérfaget, emrat e

pronaréve dhe hartat kadastrale.

TOPLAN ZK 3607- Njésia Administrative Temal
MALAGIJIKAJ-VALL ZK 2551- Njésia Administrative Temal
SERME ZK 3307~ Njésia Administrative Temal

TELUME- KLLOGJEN ZK 3571- Njésia Administrative Temal
PALAJ-GUSHTE ZK 2860- Njésia Administrative Temal
VILE ZK 3772- Njésia Administrative Temal

Afishimi Publik po kryhet prané Njésive Administrative pérkatése.

Pér ¢do paqartési ose pretendim, banorét mund té€ dorézojné kérkesat me shkrim né zyrén ¢

afishimit publik ose né linkun https://geomatrix-solution.com/
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